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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L09117201A

2. Emri i subjektit Robert Naqe

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/05/2010

5. Fusha e veprimtarisë Gomisteri, lavazho, tregti artikuj te ndryshem me pakice.Bar 
kafe

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster  Petran PETRAN Fshati Qilarisht,objekt 2 
katesh,kati i pare,prane zyrave te Komunes. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster  Petran QILARISHTE Petran, Fshati Qilarisht, 
lagjja Skutaraq, objekt 1 katesh, zona kadastrale 3967 me nr. 
pasurie 136/27 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Robert Naqe.
Telefon:  0682282845 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-394964-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-257534-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit si dhe hapja e nje adrese sekondare.
Objekti ishte            ("Gomisteri,tregeti artikuj te ndryshem me pakice.")          u be            
("Gomisteri, lavazho, tregti artikuj te ndryshem me pakice.Bar kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         
QILARISHTE;         Petran, Fshati Qilarisht, lagjja Skutaraq, objekt 1 katesh, zona 
kadastrale 3967 me nr. pasurie 136/27;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:16/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639C23C1-2F46-4F78-87C4-EC6DC3FFAC20

